



Municipalidad de Yguazú

Km. 42 - Ruta PY02 - Afo Paraná - Paraguay

Telef. 0632-20234

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación por Menor Cuantía Nacional N° 07/2026 Construcción de Pavimento Tipo Ripio en distintos barrios del Distrito de Yguazú ID N° 485.244

			1) Alexandre Lunkes con RUC N° 4953791-1					Empresa 2				Empresa 3			
Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
Lote 1 - Construcción de Pavimento Tipo Ripio - B.° San Pedro - Tramo 1 y Tramo 2															
1	72131701-001	Cartel de Obra: (1,00 x2,00 mts)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2	procedencia: a: Paraguav	750,000	1,500,000								
2	72131601-9974	Marcación y Replanteo de terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	11,860	procedencia: a: Paraguav	490	5,811,400								
3	72102905-001	Perfilado, nivelación y compactado del camino	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	1,699	procedencia: a: Paraguav	6,300	10,700,865								
4	72131701-014	Construcción de enripiado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	11,860	procedencia: a: Paraguav	15,690	186,083,400								
5	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	procedencia: a: Paraguav	1,600,000	1,600,000								
Total del Lote N°01															
Lote 2 - Construcción de Pavimento Tipo Ripio - Centro Urbano de Yguazú y el B.° San Pedro															
1	72131701-001	Cartel de Obra: (1,00 x2,00 mts)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2	procedencia: a: Paraguav	750,000	1,500,000								
2	72131601-9974	Marcación y Replanteo de terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3,950	procedencia: a: Paraguav	490	1,935,500								
3	72102905-001	Perfilado, nivelación y compactado del camino	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	561	procedencia: a: Paraguav	6,300	3,531,465								
4	72131701-014	Construcción de enripiado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	3,950	procedencia: a: Paraguav	15,690	61,975,500								
5	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1	procedencia: a: Paraguav	1,600,000	1,600,000								
Total del Lote N°02															
			Precio Total												
			276,238,130												
								Precio Total							



Jorge Isidro González Aguilera
Responsable de la U.O.C.